
RíQUELMl. 
SWft. Buenos Aires, ̂  ̂ d e  de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 873/2Ó20;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 152: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 27/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías sitas en las ciudades de La Plata, 

Quilmes y Lomas de Zamora, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución 

ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 152: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Mónica Graciela Bustos, D.N.I. N° 22.404.085, y a Sabrina Soledad De Carolis, D.N.I. 

N° 35.265.863, por haber aprobado el Concurso N° 93: Servicios Auxiliares.



RESUELVO:
I. INCORPORAR a Monica Graciela Bustos D.N.I. N° 22.404.085, y a Sabrina Soledad 

De Caroüs, D.N.I. N° 35.265.863, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 

152: Servicios Auxiliares La Plata, de acuerdo con lo dispuesto en el punto III de la 

Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 152: 

Servicios Auxiliares La Plata, que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

E d u a r d o  e z e q u ie l  c a s a l
Procurador General de laNación 

Interino



A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 152 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s  

l a  p l a t a

Apellido Nombre Documento
Aballay Georgina 34102443

Acevedo Noelia Anahi 41448012

Albornoz Moly Maria Del Rosario 32313327
Alcaraz Yanina 31823410
Ameri Constanza Soledad 28129025
Amoedo Mariana Laura 35958668
Araya Damian 31104082

Avalo Yamila Elizabeth 31467953
Ayunta Alexandra Abigail 39284896
Baez Silvina Elizabeth 27343061
Balverdi Griselda 30397685
Barsimanto Luana Maria Eva 42679634
Becerra Pilar 37710598
Benitez Ariel Alejandro 26416518
Bianchi Franco Nahuel 39957499
Brago ni Valentín 41678097
Buñirigo Florencia Alejandra 38835891
Bustinza Hugo Igancio 35072699
Bustos Mónica Graciela 22404085
Canteros Rodrigo 28002315
Casado Gonzalo Diego 43583311
Castagnet Juan Cruz 38298141
Castronuovo Duraes Patricio Nicolás 42575440
Chahoud Maria Cristina 14645881
Colman Maximiliano Javier • 36897441
Concepcion Gabriela Echague 16964298
Contreras Diego Gabriel 32301751
Coronello Nicolás Antonio 35954944
Dandrea Agustín 41262359
De Carolis Sabrina Soledad 35265863
De La Cruz Riz María Celina 27528268
De Sousa Inacio Micaela 43873581
Del Negro Carolina 31664513
Denti Silvina Alejandra 22669047
Di Lollo Mauro Fabricio 32421260
Díaz Italo Alberto 27261958
Domínguez Florencia 37803189
Domínguez Chipana Celeste Palmira 44157310
Esquivel Maria Gabriela 32764089
Fernandez Eduardo Fabian 18319305

-Egrnández Gastón Leonel 37892948
Flores Tomas Ivan 30775353



Apellido Nombre Documento
Franco Camila 38536844
Franco Hernán 23281396
Furlan José Luis 26539359
Galdos Valentín Horacio 38303465
García Laura Vanesa 31438332
González Celeste 31381172
González Fernando Gastón 34609042
González Micaela 34741516
González Terán Flavia Carina 27235362
Gutierrez Javier Walter 33442057
Kuok Jonathan Nahuel 40394105
Layús Rodolfo Alejandro 24692787
Lepere Nicolás 38562641
Loray Carla Antonela 35874359
Luna Anabella Belén 29763711
Mercado Diana 39341576
Nuñez Daniel 36066831
Ojeda Luisa 18876086
Per eirá Ezequiel 36643873
Pereyra Verónica Viviana 25027788
Petrillo Agustín 38668067
Quintero Franco Jesús Alberto 38292165
Quintero Yesica Alejandra 1 39146175
Rengifo Grossi Valeria Matilde 31936551
Reyes Pastran Ana Marisol 95822930
Roldan Daniela Carolina 39432262
Rubiano Ariel Augusto 27576882
Sánchez Rafaela Elizabeth 26526796
Sánchez Samanta Norali 28523900
Serrano Ezequiel Antonio 30202600
Silva Marisa Noemí ^ 23147377
Smith Rocío Estefanía 37021650
Soley Andrea Fabiana 27738205
Torres Gladys 30629640
Vargas Alcántara Ernst Cristhian 32896998
Zelaschi Augusto 40793618
Zuracouski Elena Margarita 29870239


